4/1/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 5 cinco de Enero del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ARTURO ULISES SAIZ CALDERON ELIZONDO
VS
AGENTE DE TRANSITO

EZEQUIEL NUNEZ ALDANA
VS
AGENTE DE TRANSITO

AGUSTIN VERA MOJICA

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECCION DE RECAUDACION,
AGENTE DE TRANSITO

LUIS HUMBERTO JUAREZ LOZANO

VS

ORGANO DE CONTROL DEL SAPAL, JEFE DE
DEPARTAMENTO JURIDICO

JUAN RAYMUNDO SEGURA ZUNIGA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN CARLOS BARAJAS AGUADO
VS
SAPAL

MARIA ARCELIA GUZMAN GUZMAN
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

ANTONIA TORRES JUAREZ
VS
SAPAL

JESUS OSWALDO NAVA HERNANDEZ

VS

INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE
DE TRATAMIENTO Y REUSO DEL SAPAL

CLAUDIA ALEJANDRA PEREZ RODRIGUEZ

VS

INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE
DE TRATAMIENTO Y REUSO DEL SAPAL

ADRIANA RASALI GONZALEZ ROMO
VS
AGENTE DE TRANSITO

SAMANTHA MEZA MARTINEZ
VS

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

2826/2019-IN

2763/2019-IN

2322/2019-IN

1569/2020-IN

1533/2020-IN

1521/2020-IN

1509/2020-IN

1500/2020-IN

1494/2020-IN

1491/2020-IN

1452/2020-IN

1449/2020-IN

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Nuevo domicilio para recibir notificaciones.

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se tiene por cumpliendo requerimiento.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Sobreseimiento, Nuevo domicilio para recibir
notificaciones., Desistimiento de demanda

No ha lugar a peticion.
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AGENTE DE TRANSITO

MA. PATRICIA ORTIZ RAMIREZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECTOR DE EJECUCION

GERARDO FEDERICO FALCON SANCHEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

ISMAEL GALVAN HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE DE JESUS MORALES DONIZ
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

ROBERTO ALATORRE ELIZONDO
VS
SAPAL

MONICA DEL ROCIO GARCIA BARRON
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

GUILLERMO MARQUEZ SOTO
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

GERARDO FEDERICO FALCON SANCHEZ
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

JOSE DE JESUS PALOMARES MARTINEZ
VS
SAPAL

SOCORRO GONZALEZ MARTINEZ
VS
SAPAL

Reporte de acuerdos

1419/2018-IN

1176/2020-IJN

1161/2018-IN

1071/2019-IN

1041/2019-IN

1035/2019-IJN

1029/2019-IN

1014/2019-IN

0789/2019-IN

0708/2019-IN

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa
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