4/1/2021 Reporte de acuerdos



JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 5 cinco de Enero del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
ARTURO ULISES SAIZ CALDERON ELIZONDO VS AGENTE DE TRANSITO	2826/2019-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
EZEQUIEL NUÑEZ ALDANA VS AGENTE DE TRANSITO	2763/2019-JN	Nuevo domicilio para recibir notificaciones.
AGUSTIN VERA MOJICA VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECCION DE RECAUDACION, AGENTE DE TRANSITO	2322/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
LUIS HUMBERTO JUAREZ LOZANO VS ORGANO DE CONTROL DEL SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	1569/2020-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento.
JUAN RAYMUNDO SEGURA ZUÑIGA VS AGENTE DE VIALIDAD	1533/2020-JN	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JUAN CARLOS BARAJAS AGUADO VS SAPAL	1521/2020-JN	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MARIA ARCELIA GUZMAN GUZMAN VS INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1	1509/2020-JN	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ANTONIA TORRES JUAREZ VS SAPAL	1500/2020-JN	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JESUS OSWALDO NAVA HERNANDEZ VS INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE DE TRATAMIENTO Y REUSO DEL SAPAL	1494/2020-JN	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
CLAUDIA ALEJANDRA PEREZ RODRIGUEZ VS INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE DE TRATAMIENTO Y REUSO DEL SAPAL	1491/2020-JN	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ADRIANA RASALI GONZALEZ ROMO VS AGENTE DE TRANSITO	1452/2020-JN	Sobreseimiento, Nuevo domicilio para recibir notificaciones., Desistimiento de demanda
SAMANTHA MEZA MARTINEZ VS	1449/2020-JN	No ha lugar a petición.

MA. PATRICIA ORTIZ RAMIREZ VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE EJECUCION	1419/2018-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
GERARDO FEDERICO FALCON SANCHEZ VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO	1176/2020-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
ISMAEL GALVAN HERNANDEZ VS AGENTE DE TRANSITO	1161/2018-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
JOSE DE JESUS MORALES DONIZ VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	1071/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
ROBERTO ALATORRE ELIZONDO VS SAPAL	1041/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
MONICA DEL ROCIO GARCIA BARRON VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	1035/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
GUILLERMO MARQUEZ SOTO VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	1029/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
GERARDO FEDERICO FALCON SANCHEZ VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	1014/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
JOSE DE JESUS PALOMARES MARTINEZ VS SAPAL	0789/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
SOCORRO GONZALEZ MARTINEZ VS SAPAL	0708/2019-JN	Resolución del Tribunal de Justicia Administrativa

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL